
• Pokud se zajímáte o trendy ve výuce na MU, ...  
• Chcete se podívat, jaké výukové materiály mají dnešní studenti k dispozici, ... 
• Chystáte se zapojit v rámci nějakého projektu do tvorby multimediálních výukových pomůcek, ... 
 

přijďte se podívat na 
 

veřejnou prezentaci  

 

e-learningových kurzů a multimediálních pomůcek 
 

které vznikly v rámci rozvojového projektu 2007 
„Podpora tvorby multimediálních vzdělávacích pomůcek  

a jejich využití v každodenní výuce na MU“ 
 
 
Od letošních autorů se dozvíte o: 
 
- motivaci, která je vedla ke tvorbě; 
- didaktickém přínosu realizovaného výukové díla; 
- zpětné vazbě od studentů;  
- zkušenostech při tvorbě a praktických doporučeních pro budoucí autory. 
 
Datum: 5. prosince 2007 
Čas: 9:30 
Místo: Fakulta informatiky, ul. Botanická 68a, Brno, zasedací místnost B517. 
  
Srdečně zve  

řešitelka projektu prof. RNDr. Ivana Černá, CSc. 
 
Podrobný program naleznete na Elportálu: http://is.muni.cz/elportal/promo/prezentace.pl 
  
Pro zájemce z řad univerzity je vstup zdarma, ostatní nechť se prosím registrují na adrese 
vecerova@fi.muni.cz. 
 
 


